

شرایط عمومی مزایده

۱- موضوع مزایده: فروش خودرو

۲- مزایده گزار: شرکت لیزینگ ایران خودرو(سهامی خاص). مزایده گر: شخص پیشنهاد دهنده قیمت یا شرکت کننده در مزایده



شرکت لیزینگ ایران خودرو
(سهامی خاص)
LICO

۳- مبنای شناسایی خودرو ها شماره شاسی درج شده بر روی وسیله نقلیه و یا شماره انتظامی می باشد. لذا در صورت بروز هرگونه اشتباه در درج شماره شاسی و پلاک و قیمت پیشنهادی هیچگونه مسئولیتی متوجه مزایده گر نخواهد بود.

۴- پس از تحویل پاکات پیشنهاد قیمت شماره ۱ و ۲ به مزایده گزار، امکان حذف یا اصلاح اطلاعات مربوط به خودرو و قیمت پیشنهادی نمی باشد، لذا در صورت انصراف کتبی مزایده گر قبل از برگزاری جلسه مزایده بدلیل اشتباه در نوشتن اطلاعات خودرو از قبیل شماره پلاک و شماره شاسی و در صورت صحت ادعای وی حسب مستندات در زمان بازگشایی پاکات، شرکت ضمن قبول انصراف، سپرده ایشان را بعد از اعلام برندگان و همزمان با پرداخت سپرده شرکت کنندگانی که برنده نشده اند و مطابق با شرایط مندرج در مزایده عودت خواهد نمود. لذا ضرورت دارد در ثبت اطلاعات خودروی مورد نظر دقت لازم به عمل آید و امکان تخصیص سپرده انصرافی به سایر خودرو های انتخابی دیگر مقدور نمی باشد.

۵- مدل خودرو های مزایده در اسناد مالکیت خودرو بر اساس سال تولید خودرو و یا دستور العمل های شماره گذاری راهور ناجا درج خواهد شد. ضمنا اسناد خودروهای پلاک دار تا زمان بازسازی و آمادگی خودرو برای تعویض پلاک (مطابق مهلت تعیین شده در شرایط مزایده) نزد مزایده گزار نگهداری می شود.

۶- مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای هر خودرو مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده که باید توسط مزایده گر به **شماره حساب ۱۳۸۹۹۶۷۰۵۷۹۷۴۷۰۰۱ و شماره شبای IR560640013899670579747001 بانک گردشگری شعبه اکباتان کد ۱۳۸ بنام شرکت لیزینگ ایران خودرو پرداخت** گردد. توضیح اینکه مبلغ سپرده صرفا پس از تعویض پلاک و انتقال مالکیت خودرو در سامانه راهور در مهلت مقرر و عدم جرمه و خلافی بعد از ۳۰ روز کاری با ارائه گواهی عدم خلاف پلاک فک شده (این مدت حداکثر ۱۰ روز کاری بوده و این مدت برای خودروهای با ایراد و یا تصادف شدید با هماهنگی امور عملیات لیزینگ و اداره حقوقی قابل تمدید می باشد) به مزایده گر مسترد می گردد.

۷- در صورت افت مدل خودرو و یا ارتقاء مدل خودرو نسبت به وضعیت اطلاع رسانی شده در مزایده طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری منتخب مزایده گزار در خصوص دریافت مبلغ ارتقاء مدل یا پرداخت خسارت افت مدل به برنده مزایده اقدام خواهد شد و هیچ اعتراضی از جانب برنده مزایده پذیرفته نخواهد شد.

۸- ارائه تصویر کارت ملی و اعتبار سنجی به همراه برگه احراز سکونت برندگان در زمان تحویل پاکت مزایده ضروری است و در صورت عدم ارائه مدارک مذکور، مزایده گزار مختار به حذف شخص از مزایده می باشد.

۹- کلیه خودرو های مزایده فاقد گارانتی و کارت طلایی می باشند و با وضعیت موجود که به رویت مزایده گر رسیده واگذار خواهد شد. خودرو ها احتمالا دارای فرسودگی دوران توقف در شرایط جوی مختلف در فضای باز بوده و ممکن است باتری و لاستیک ها قابل استفاده نبوده و خودرو ها فاقد بنزین باشند، همچنین مزایده گزار هیچ گونه تعهدی در خصوص تامین کسری قطعات و لوازم خودروی مزایده نداشته و در مورد سایر عیوب فنی و غیر فنی احتمالی خودرو هیچ گونه مسئولیتی ندارد و برنده مزایده کلیه حقوق و ادعاها در خصوص ایرادات احتمالی بعدی نظیر رنگ خودرو، تصادفی بودن، ایرادات موتوری و برقی، مشکلات گیربکس و دیفرانسیل، کسری بیمه و هرگونه کسری قطعه و تجهیزات خودرو را از خود سلب و ساقط می نماید.

۱۰- خودروهای موضوع مزایده فاقد بیمه بدنه میباشد و در صورت دارا بودن بیمه ثالث برای خودروهای پلاک دار مدت اعتبار آن طبق تاریخ اعلام شده می باشد. ضمنا چنانچه خودرو فاقد بیمه شخص ثالث باشد هزینه آن در فرایند انتقال اسناد و تحویل خودرو محاسبه و مبلغ آن از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

۱۱- کلیه هزینه های مالیات، عوارض شهرداری و شماره گذاری خودروهای "پلاک دار" با درج عبارت (خودرو به صورت اجاره به شرط تملیک در شرکت لیزینگ ایران خودرو می باشد) برعهده برنده مزایده می باشد ولی هزینه های ناشی از جرایم رانندگی تا قبل از زمان تحویل خودرو و عوارض شهرداری تا پایان سال ۱۴۰۱ بر عهده مزایده گزار خواهد بود. بدیهی است هزینه های عوارض مرتبط به سال ۱۴۰۲ بر عهده برنده مزایده خواهد بود. حداکثر زمان ارائه مدارک مربوط به جرائم، مالیات و مفاصای شهرداری ۲ ماه پس از تحویل خودرو می باشد و خارج از مدت فوق پرداخت انجام نمی گردد.



شرکت لیزینگ ایران خودرو
شعبه اسامی
LIGO

۱۲- چنانچه برنده مزایده خودرو، طبق مفاد تعهد کتبی اخذ شده در زمان دریافت و تحویل خودرو، پس از ۱۰ روز کاری از زمان تنظیم صورتجلسه تحویل و اعلام زمان تعویض پلاک به برنده "نسبت به فک پلاک در مراجع انتظامی و ترهین اقدام ننماید، مزایده گزار علاوه بر ضبط مبلغ سپرده می تواند نسبت به فسخ معامله بدون رعایت تشریفات اداری و قضایی اقدام نماید. ضمناً چنانچه برنده مزایده از استرداد خودرو ظرف ۴۸ ساعت از تاریخ ابلاغ خودداری نماید، ید امانی وی نسبت به خودروی مذکور تبدیل به ید ضمانتی شده و مزایده گزار محقق خواهد بود نسبت به اقدامات قانونی از قبیل طرح دعوی در مراجع قضائی و متوقف نمودن خودرو، استرداد آن و غیره از طریق مبادی ذریع اقدام نماید و به ازای هر روز تاخیر در استرداد خودرو روزانه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰ ریال علاوه بر وجهه التزام مذکور از برنده وصول می نماید.

۱۳- برنده مزایده هر خودرو، شخصی خواهد بود که بالاترین مبلغ را پیشنهاد داده باشد مشروط بر اینکه قیمت پیشنهادی مساوی یا بالاتر از قیمت کارشناسی باشد. در صورت وجود دو یا چند پیشنهاد با قیمت مشابه، برنده مزایده کسی خواهد بود که زودتر نسبت به واریز سپرده ودیعه اقدام نموده باشد. در صورتی که بعد از اعلام برندگان، برنده نسبت به پرداخت قیمت پیشنهادی وجهه مابه التفاوت در مهلت قانونی تعیین شده جهت تنظیم قرارداد فروش اقساطی یا اجاره به شرط تملیک حسب شرایط شرکت لیزینگ ایران خودرو اقدام ننماید و یا اینکه انصراف خود را از خودروی برنده شده اعلام کند، سپرده ایشان ضبط خواهد گردید و نفر دوم جایگزین خواهد شد.

۱۴- مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها و حذف هر یک از خودروهای موضوع مزایده در هر مرحله از مزایده حتی بعد از اعلام برندگان بدون احتیاج به ذکر دلیل مختار بوده و مزایده گر حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

۱۵- سپرده افرادی که برنده نشده اند ظرف مدت ۳۰ روز کاری پس از اعلام برندگان، به حساب های معرفی شده از سوی شرکت کنندگان در مزایده واریز و یا از طریق کلیه شعب بانک های عامل معرفی شده از طرف مزایده گزار در سراسر کشور با ارائه کارت ملی قابل دریافت می باشد. سپرده نفرات دوم پس از تنظیم قرارداد نفر اول و حد اکثر یک ماه بعد مسترد می گردد.

۱۶- قیمت پایه اعلام شده براساس قیمت اعلامی کارشناس رسمی دادگستری می باشد و برنده مزایده می بایست علاوه بر مبالغ پیشنهادی نسبت به پرداخت هزینه های برگزاری مزایده، مالیات، نقل و انتقال و بیمه شخص ثالث (در صورت عدم اعتبار) و بیمه بدنه سال اول اقدام نماید.

۱۷- در خصوص خودروهای اسقاطی، اوراقی و ... کلیه هزینه های مربوط اعم از حمل، تعمیرات، شماره گذاری و آگاهی و راهور و ناجا و ... بر عهده برنده مزایده می باشد. در ضمن حمل اینگونه خودروها از پارکینگ مزایده، حتماً می بایست توسط خودروبر انجام پذیرد.

۱۸- اعلام اسامی برندگان شرایط مزایده گزار از طریق سایت، پیام، تماس تلفنی، کتبی یا حضوری شرکت کنندگان اعلام می شود. توضیح اینکه مهلت رسیدگی به اعتراضات (فقط کتبی) و حداکثر ظرف سه روز از تاریخ اعلام برندگان خواهد بود و مزایده گر پس از آن حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت. اسامی برندگان مزایده حداکثر تا ۴ روز کاری پس از اتمام تاریخ مزایده اعلام می گردد.

۱۹- برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری پس از اعلام نتایج، نسبت به تشکیل پرونده، واریز پیش پرداخت و ارائه چک های اقساط و تضمین اقدام نماید. بدیهی است عدم مراجعه در موعد مقرر مذکور و انجام فرایند لیزینگ اعم از واریز پیش پرداخت، ارائه چک اقساط و تضمین و در صورت نیاز معرفی ضامن و ... به منزله انصراف بوده و سپرده ایشان به نفع شرکت ضبط خواهد شد و برنده حق هیچگونه اعتراضی را ندارد.

تبصره ۱: برنده می بایست نسبت به واریز پیش پرداخت شماره حساب ۱۳۸۹۹۶۷۰۵۷۹۷۴۷۰۰۱ و شماره شبای **IR560640013899670579747001** بانک گردشگری شعبه اکباتان کد ۱۳۸ بنام شرکت لیزینگ ایران خودرو اقدام نماید و با مراجعه به واحد مزایده و لیزینگ نسبت به تکمیل مدارک و انجام فرایند لیزینگ اقدام و همچنین چک های اقساط و تضمین را حداکثر تا آخرین مهلت پرداخت تکمیل و به واحد مزایده تحویل نماید. (ضمناً واریز ها می بایست به نام شرکت کننده و از حساب شخصی متقاضی در مهلت تعیین شده واریز گردد. بعد از تشکیل پرونده و واریز وجه پیش پرداخت امکان انصراف وجود ندارد). در صورت مغایرت نام واریز کننده وجه با شرکت کننده مزایده در داخل پاکت، مزایده گزار حق ابطال پاکت را دارد.



شرکت لیزینگ ایران خودرو
(سهامی خاص)
LICO

۲۰- برنده مزایده موظف است پس از آماده شدن مدارک و مستندات قانونی خودرو، حداکثر ۲ روز پس از نامه تحویل خودرو، نسبت به خروج خودرو از پارکینگ و تعویض پلاک اقدام نماید در غیر اینصورت به ازای تاخیر تا سه روز کاری اول به ازای هر روز توقف مبلغ ۳۰۰.۰۰۰ ریال و سایر روزهای بعد به ازای هر روز مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال از برنده مزایده بابت هزینه نگهداری خودرو دریافت خواهد شد.

۲۱- زمان تحویل خودرو به برنده مزایده حداکثر تا ۳۰ روز کاری پس از واریز پیش پرداخت و تکمیل پرونده لیزینگ خواهد بود و چنانچه به هر دلیلی از سوی مزایده گزار واگذاری خودروها با تاخیر انجام شود، هیچگونه سودی بابت تاخیر به برنده مزایده تعلق نخواهد گرفت. چنانچه به هر دلیلی خودروهای مزایده ای بعد از گذشت مدت زمان ذکر شده در شرایط مزایده، شرایط شماره گذاری و تخصیص پلاک انتظامی را اخذ ننمایند، مبالغ واریزی به برنده مزایده مسترد خواهد شد و هیچگونه اعتراضی در این خصوص از جانب مزایده گر مسموع نخواهد بود.

۲۲- برنده خودروهای پلاک دار، بایستی پس از تعویض پلاک به نام خود با مراجعه به مراکز پلیس ۱۰+ نسبت به کنترل، ابطال و یا درخواست صدور کارت سوخت خودرو اقدام نماید. در غیر این صورت مزایده گر هیچ تعهدی نسبت به این موضوع نخواهد داشت.

۲۳- مزایده گر اقرار می دارد که مشمول مفاد لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری مصوب ۲۲ دیماه ۱۳۳۷ نمی باشد. در صورت اثبات خلاف این موضوع، کلیه مسئولیت های قانونی موضوع متوجه مزایده گر می باشد.

۲۴- به هر که مدلی فقط یک دستگاه خودرو تعلق می گیرد و سن قانونی شرکت در مزایده نباید کمتر از ۱۸ سال تمام باشد.

۲۵- برنده مزایده متعهد می شود که در این شرکت هیچگونه پرونده جاری و تسهیلات ندارد

۲۶- متقاضی باید در هنگام ثبت نام، حائز استفاده از شرایط لیزینگ (اعتبار سنجی) بوده و امکان ارائه مدارک ردیف ۲۸ را دارا باشد.

۲۷- شماره تلفن همراه معرفی شده باید بنام مزایده گر باشد.

۲۸- مدارک مورد نیاز عبارتند از:

۱- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی خریدار/ضامن یا چک دهنده

۲- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی صاحب چک (در صورت ارائه چک توسط شخص ثالث)

۳- مدارک احراز محل سکونت خریدار/ضامن یا چک دهنده

۴- گردش حساب سه ماهه آخر ممهور به مهر بانک (متناسب با توضیحات).

۵- ارائه فرم ثنا جهت متقاضی/صادر کننده چک/ضامن

۶- ارائه چک اقساط و تضمین (چک های دریافتی صرفاً چک صیادی می باشد)

۷- حداکثر تسهیلات قابل ارائه به گونه ای خواهد بود که مبلغ اقساط ماهانه در خصوص وام متعلقه کمتر از ۷۰٪ مجموع بستانکاری در گردش حساب ماهانه متقاضی و ضامن باشد.

۲۹- در صورتی که مزایده گر دارای پرونده جاری در شرکت لیزینگ ایران خودرو باشد مجاز به شرکت در مزایده نمی باشد.

۳۰- در صورتی که مزایده گر به عنوان ضامن در پرونده جاری در شرکت لیزینگ ایران خودرو باشد صرفاً در صورت پرداخت شدن ۶ قسط ماهانه و یا وصول ۲ فقره چک (با فاصله ۳ ماه) از قرارداد مربوطه، مجاز به شرکت در مزایده خواهد بود.

امضاء / نام و نام خانوادگی